



Informacja Prasowa.

W dniach 20–27 sierpnia 2012 r. **Stowarzyszenie Gmin Turystycznych Pojezierza Gostynińskiego** przy współpracy z Powiatem Płockim, Fundacją „ORLEN – DAR SERCA”, Płocką Galerią Sztuki i Galerią Handlową Mazovia zorganizowało „**11. Warsztaty Plastyczne dla młodzieży gimnazjalnej**”, będące formą aktywnego twórczo wypoczynku. Patronat medialny nad tegorocznymi warsztatami objęło Katolickie Radio Płock.

Te cykliczne przedsięwzięcie jest cenną inicjatywą kulturalną Mazowsza i Kujaw, stanowiącą atrakcyjną i bogatą ofertę zagospodarowania wolnego czasu młodzieży.

W warsztatach uczestniczyła 30-osobowa grupa młodych adeptów sztuk plastycznych, wyłoniona w drodze konkursu plastycznego „Kiedy śmieje się dziecko, śmieje się cały świat” – idee Janusza Korczaka na Pojezierzu Gostynińskim. Laureaci konkursu pochodzą z terenu działania Stowarzyszenia: miast - Gostynina, Kowala, Płocka, Miasta i Gminy Gąbin oraz gmin - Baruchowa, Gostynina, Iłowa, Kowala, Łącka, Nowego Duninowa, Sannik, Słubic i Szczawina Kościelnego.

Organizator, dążąc do interdyscyplinarnego rozwoju uzdolnionych gimnazjalistów, zaplanował szereg zajęć merytoryczno-plastycznych m. in.: z rękodzieła, grafiki, malowania na szkle, malowania pastelami (martwa natura i warsztaty plenerowe). Uczestnicy warsztatów poznali historię malarstwa olejnego, dowiedzieli się jak tworzyć techniką collage, odwiedzili Płock, Sierpc i Stanisławów Skrzański. Wzięli udział w kursie udzielania pierwszej pomocy przedlekarskiej. Spotkali się z artystami.

Uroczystość zakończenia warsztatów, połączona z wystawą poplenerową odbyła się w sobotnie popołudnie, 25 sierpnia br. w Płockiej Galerii Sztuki.

Warsztaty plastyczne dla młodzieży gimnazjalnej organizowane od dziesięciu lat przez Stowarzyszenie Gmin Turystycznych Pojezierza Gostynińskiego gwarantują niepowtarzalny wypoczynek na atrakcyjnym kulturowo, turystycznie i przyrodniczo terenie, połączony z duchowym rozwojem osobowości utalentowanych młodych ludzi. Warsztaty to okazja do utwierdzenia się w wyborze własnych zainteresowań, jak również dalszej edukacji.

opr. **Biuro Stowarzyszenia Gmin Turystycznych Pojezierza Gostynińskiego**



Stowarzyszenie Gmin Turystycznych Pojezierza Gostynińskiego

09-520 Łąck, ul. Brzozowa 1tel/fax (24) 261 40 54
www.pojezierzegostyninskie.pl, e-mail: stowgmin@wp.pl



KRS 0000114218